certas alias litteras ejusdem domini ducis mencionem facientes de apertura cathene jacentis circa stipites in portu de Slusa. Insuper recepimus ab eisdem ambassiatoribus alias litteras sigillis predictarum villarum Gandensis, Brugensis et Yprensis sigillatas de omnibus et singulis predictis mencionem facientes, necnon litteram obligacionis de summa quinque milium quingentarum et quinquaginta librarum grossorum, solvenda modo et forma in dicta obligacione expressis, et ut in tractatu habito inter dictos ambassiatores nomine predicti domini ducis et tocius patrie Flandrie, parte ex una, et nos nomine civitatum orientalium et communis mercatoris hanze Teutonice, parte ex altera, super discensionibus invicem hucusque habitis fuit concordatum et conclusum. De quibus quidem privilegiis et litteris supradictis, per nos in presencia predictorum visis et perlectis, tam a domino duce quam a villis et patria Flandrie predictis contentamur. Promittentes predictis ambassiatoribus nomine quo supra, quod mercatores hanze Teutonice in festo sancte Lucie proxime futuro cum suis mercimoniis patriam Flandrie predictam intrabunt, eandem et villas predictas de cetero frequentantes juxta continenciam privilegiorum et litterarum supradictarum, de quibus superius fit mencio, et prout ante discensionum ortum facere et frequentare solebant, absque defectu, dummodo nos cause non impediunt necessarie, omni dolo et fraude exclusis. In cujus rei testimonium secretum civitatis Lubicensis nomine omnium civitatum orientalium in presenti nostra congregacione existencium est presentibus tergotenus impressum. Datum anno Domini 1392 vicesima prima die mensis Octobris.

Versammlung zu Marienburg. — 1392 vor Okt. 21.

Die Theilnehmer an dieser Versammlung sind nicht genannt.

Der Recess bestimmt, dass Thorn vier von seinen Bürgern in Dordrecht damit beauftragen soll, die Hälfte des auf die preussischen Städte kommenden Schadensersatzes der Fläminger in Amsterdam zu erheben, und in ihrem Gewahrsam zu behalten; auch soll Thorn oder Danzig von dem deutschen Kaufmann zu Dordrecht die Namen der Preussen begehren, die verbotene Reisen gefahren sind.

Recess.

122. *Recess zu Marienburg. — [1392] vor Okt. 21.*

Aus der Handschrift zu Thorn fol. 84b.

1. Man sal wissen, das unser here, der homeister, hatte uff st vor der 11000 meyde tag dy gemeynen stete czu Marienburg vorbott; und nach deme als her das syne mit in hatte gerett, do ginge sy ouch in iren rat, und worden des eyntrechtik, das dy heren von Thorun sullen schriben an vire erber manne, dy dy gewisten syn von iren liggeren czu Dordrecht, das sy sullen entpfoen van den Flamyngeu czu Amsterdame dy helfte des gutis, das czu zone ez getedinget, das sy disem lande sullen geben; und dy liggere sullen das ga . . . in getruwelich behalden, bys das dy gemeynen stete dis landes in empiten und schriben, wy das mans sicherlich mag her czu lande brengen.